
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" ФАРКАЖДИН 101763848

МАРШАЛА ТИТА 2

23264 ФАРКАЖДИН

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

26.02.2024 09:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Набавка ужине за децу и ученике

Процењена вредност јавне набавке: 1.300.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Набавка ужине за децу и ученике 1.300.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0003566

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 26.02.2024 до 09:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Набавка ужине за децу и ученике

НЕНАД ШАРЕНАЦ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА 
ПЕКАРА И ТРГОВИНА ПОПЕYЕ 023 БОТОШ, 
110227645,  64743465,  ПРОДАНОВ НОВИЦЕ, ББ, 
23243, Ботош

25.02.2024
21:56:54

 Набавка ужине за децу и ученике

ЉИЉАНА МИТРОВИЋ СВЕТЛИК ПР ЗАНАТСКО 
ПЕКАРСКА РАДЊА ПЕКАРА М&Н ОПОВО, 
108897349,  63780065,  БОРИСА КИДРИЧА, 17, 
26204, ОПОВО

26.02.2024
08:56:37

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка ужине за децу и ученике
Понуђач: НЕНАД ШАРЕНАЦ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА ПЕКАРА И ТРГОВИНА ПОПЕYЕ 023 БОТОШ, 110227645, 

64743465, ПРОДАНОВ НОВИЦЕ, ББ, 23243, Ботош



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 174.651,54 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 195.700,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Набавка ужине за децу и ученике
Понуђач: ЉИЉАНА МИТРОВИЋ СВЕТЛИК ПР ЗАНАТСКО ПЕКАРСКА РАДЊА ПЕКАРА М&Н ОПОВО, 108897349, 

63780065, БОРИСА КИДРИЧА, 17, 26204, ОПОВО

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 180.701,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 202.209,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

26.02.2024 09:00:56


